

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

H. Toft Holding ApS
Høgevej 21
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 39 89 28 71

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/06 2023

Dirigent



Henrik Toft



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2022 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Egenkapitalopgørelse	side	10
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Toft Holding ApS
Høgevej 21
6705 Esbjerg Ø

Generelle oplysninger

CVR-nr.

39 89 28 71

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

4

Regnskabsperiode

1/1 2022 - 31/12 2022

Klient nr.

4 5372

Direktion

Henrik Toft

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 86.982. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		-5.000	-6.249
Driftsresultat		-5.000	-6.249
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.435	300.389
Finansieringsindtægter	B	468	36
Finansieringsomkostninger		-7.580	-2.238
Resultat før skat		85.323	291.938
Skat af årets resultat	C	1.659	1.191
Årets resultat		<u>86.982</u>	<u>293.129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivninger		97.435	300.389
Overført til næste år		-10.453	-7.260
		<u>86.982</u>	<u>293.129</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524.359	426.924
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		<u>544.359</u>	<u>446.924</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.205	96.157
Likvide beholdninger		4.131	3.963
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.336</u>	<u>100.120</u>
Aktiver i alt		<u>667.695</u>	<u>547.044</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning		434.359	336.924
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-23.708	-13.255
Egenkapital i alt		<u>450.651</u>	<u>363.669</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		23.921	84.106
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		97.420	95.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.750
Anden gæld		90.703	28
Kortfristet gæld i alt		<u>217.044</u>	<u>183.375</u>
Gæld i alt		<u>217.044</u>	<u>183.375</u>
Passiver i alt		<u>667.695</u>	<u>547.044</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	E		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskriv-</u> <u>ning</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital					
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:					
Egenkapital, primo	40.000	336.924	0	-13.255	363.669
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	97.435	0	-10.453	86.982
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>434.359</u>	<u>0</u>	<u>-23.708</u>	<u>450.651</u>

Noter

	2022	2021
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	468	36
Finansieringsindtægter i alt	468	36
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.659	-1.191
Skat af årets resultat i alt	-1.659	-1.191

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.